
             Україна 
                       Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

               Виконавчий комітет 
 

               Рішення 
 

 

від    10   квітня 2015 р.                              № 104 
 

м. Знам`янка 
 

 

Про надання дозволу на укладення 

цивільно – правової угоди 
 

 

 

          У зв’язку із виробничою необхідністю,  та з метою належного виконання 

правових та організаційних вимог містобудівної діяльності,  для забезпечення 

сталого розвитку території міста Знам'янка, завдань у сфері містобудування та 

архітектури, керуючись ст.ст. 32, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Дозволити управлінню містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства Знам’янської міської ради протягом 2015 року укласти цивільно-

правову угоду на послуги у сфері містобудування та архітектури у межах фонду 

оплати праці. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

міськвиконкому Меренкову Л.І.  

 

 

 

Міський голова     І. Крижановський 

   

 


